
 
 

UCHWAŁA NR XXV/198/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z póź. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w planowanych przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 r. określa załącznik nr 4. 

§ 5. Aktualny wykaz wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 r. określa załącznik 
nr 5. 

§ 6. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 24.262.428 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                    19.931.324 zł 

b) dochody majątkowe                 4.331.104 zł 

2) Wydatki ogółem                     32.535.462 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     19.924.851 zł 

b) wydatki majątkowe                12.610.611 zł 

3) Przychody ogółem:                    10.763.075 zł, 

4) Rozchody                                    2.490.041 zł, 

5) Deficyt budżetu                       8.273.034 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.936.050 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.027.025 zł, 

3) kredytu długoterminowego w kwocie 3 309 959 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2021 r.

Poz. 2964



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 
Elżbieta Ruszkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2964



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXV/198/2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
 z dnia 20 maja 2021 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 466 488,00 400 000,00 866 488,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 210 000,00 400 000,00 610 000,00  

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 400 000,00 400 000,00 

 

630   Turystyka 2 227 616,00 3 000,00 2 230 616,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 227 616,00 3 000,00 2 230 616,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 3 000,00 3 000,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 689 431,00 -7 945,00 5 681 486,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

166 600,00 -7 945,00 158 655,00  

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

118 000,00 -7 945,00 110 055,00  

758   Różne rozliczenia 6 777 449,00 520 889,00 7 298 338,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 302 448,00 520 889,00 823 337,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 889,00 889,00 

 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

300 000,00 520 000,00 820 000,00 

 

851   Ochrona zdrowia 0,00 6 784,00 6 784,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 6 784,00 6 784,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 784,00 6 784,00  

          

Razem: 23 339 700,00 922 728,00 24 262 428,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2964



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXV/198/2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 20 maja 2021 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 101 499,00 1 000,00 102 499,00 

 01030  Izby rolnicze 2 450,00 1 000,00 3 450,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

2 450,00 1 000,00 3 450,00 

600   Transport i łączność 3 463 569,00 470 924,00 3 934 493,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 145 000,00 440 924,00 1 585 924,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 -1 112,00 22 388,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 500,00 2 036,00 87 536,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 000,00 440 000,00 1 446 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 340 610,00 30 000,00 370 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 610,00 30 000,00 370 610,00 

630   Turystyka 4 515 015,00 153 000,00 4 668 015,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 515 015,00 153 000,00 4 668 015,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 486 439,00 150 000,00 1 636 439,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 163 250,00 239 230,00 402 480,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 500,00 239 230,00 323 730,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 410,00 -770,00 45 640,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00 

750   Administracja publiczna 2 597 627,00 21 200,00 2 618 827,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 314 830,00 21 200,00 2 336 030,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 500,00 21 200,00 59 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 050,00 2 500,00 138 550,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 2 500,00 2 500,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 2 500,00 2 500,00 

851   Ochrona zdrowia 128 416,00 -1 161,00 127 255,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 000,00 -7 945,00 100 055,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -3 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 720,00 -4 945,00 14 775,00 

 85195  Pozostała działalność 10 416,00 6 784,00 17 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 146,00 3 309,00 9 455,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2964



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 261,00 578,00 1 839,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 649,00 2 000,00 4 649,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 360,00 897,00 1 257,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 894 643,00 -193 758,00 3 700 885,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 147 165,00 -294 350,00 852 815,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 008,00 -159 420,00 442 588,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 515,00 -134 930,00 374 585,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 118 919,00 100 592,00 1 219 511,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00 592,00 23 692,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 427 794,00 -746,00 2 427 048,00 

 92195  Pozostała działalność 118 843,00 -746,00 118 097,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 523,00 -1 483,00 14 040,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 280,00 737,00 11 017,00 

         

Razem: 31 843 273,00 692 189,00 32 535 462,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2964



 

 

 Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXV/198/2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 20 maja 2021 r.

Zmiana przychodów budżetowych 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 936 050,00 0,00 1 936 050,00

 

  0,00 0,00 0,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 257 564,00 - 230 539,00 3 027 025,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 800 000,00 0,00 5 800 000,00 

 
 Razem: 10993614,0000 Razem: -230539,0000 Razem: 10763075,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2964



 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXV/198/2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 20 maja 2021 r

Zadania inwestycyjne w 2021 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 770 546,00 470 000,00 3 240 546,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 423 936,00 0,00 1 423 936,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 936,00 0,00 1 423 936,00 

   
Przebudowa ul.Sudeckiej i Placu Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 390 w Złotym Stoku 

1 423 936,00 0,00 1 423 936,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 006 000,00 440 000,00 1 446 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 000,00 440 000,00 1 446 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę chodnika wraz z 
oświetleniem przy ul. Wiejskiej w Złotym Stoku 

360 000,00 40 000,00 400 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Makolno-Laski 640 000,00 0,00 640 000,00 

   Przebudowa ul.Stawowej w Złotym Stoku 0,00 400 000,00 400 000,00 

   
Wykonanie mapy do celów projektowych drogi transportu rolnego w 
Chwalisławiu, łączącej drogę powiatową z drogą krajową  nr 46 

6 000,00 0,00 6 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 340 610,00 30 000,00 370 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 610,00 30 000,00 370 610,00 

   
Przebudowa drogi w sołectwie Laski gm.Złoty Stok działka nr 330 i 417/11 w 
km 0 + 000-0+743(intensywne opady deszczu, czerwiec 2020r.) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   Przebudowa mostu na potoku "Trująca" w Złotym Stoku" 340 610,00 0,00 340 610,00 

630   Turystyka 4 465 851,00 150 000,00 4 615 851,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 465 851,00 150 000,00 4 615 851,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 486 439,00 150 000,00 1 636 439,00 

   
Adaptacja pomieszczenia gospodarczo-garażowego na Placu Kościelnym w 
Złotym Stoku na wypożyczalnię sprzętu sportowo-turystycznego 

0,00 120 000,00 120 000,00 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza 1 473 439,00 0,00 1 473 439,00 

   Szlakiem Złotostockich Gwarków 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Śladami Marianny Orańskiej - zabytki kultury przemysłowej ocalić od 
zapomnienia 

13 000,00 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2964



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 427 043,00 0,00 2 427 043,00 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 97 750,00 0,00 97 750,00 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza 2 201 293,00 0,00 2 201 293,00 

   
Śladami Marianny Orańskiej - zabytki kultury przemysłowej ocalić od 
zapomnienia 

128 000,00 0,00 128 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 369,00 0,00 552 369,00
 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 17 250,00 0,00 17 250,00
 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza 387 300,00 0,00 387 300,00
 

   
Śladami Marianny Orańskiej - zabytki kultury przemysłowej ocalić od 
zapomnienia 

147 819,00 0,00 147 819,00
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 240 000,00 240 000,00
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 240 000,00 240 000,00
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00
 

   
Zakup działki nr 376 w Złotym Stoku przy ul.Działkowej w celu przystapienia do 
realizacji inwestycji mieszkaniowej w typie budownictwa czynszowego 

0,00 240 000,00 240 000,00

 

750   Administracja publiczna 38 500,00 21 200,00 59 700,00
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 500,00 21 200,00 59 700,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 500,00 21 200,00 59 700,00
 

   Budowa garażu na potrzeby  Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku 0,00 15 000,00 15 000,00
 

   
Poprawa dostępności przestrzeni publicznej w Urzędzie Miejskim w Złotym 
Stoku dla osób ze szczególnymi potrzebami w latach 2021-2022 

38 500,00 6 200,00 44 700,00
 

801   Oświata i wychowanie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

 80195  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

   
Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku z przeznaczeniem 
na budynek wielofunkcyjny użyteczności publicznej 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 151 515,00 - 194 350,00 1 957 165,00
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 137 165,00 - 294 350,00 842 815,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 642,00 0,00 25 642,00
 

   
Prowadzenie prac hydrogeologicznych związanych z poszukiwaniem wody na 
terenie Gminy Złoty Stok 

6 642,00 0,00 6 642,00
 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków nr 
4,6,8,10 przy ul.Staszica w Złotym Stoku 

4 000,00 0,00 4 000,00
 

   
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do dz. nr 156/1 w rejonie budynku 
nr 4 przy ul. Żeromskiego w Złotym Stoku 

15 000,00 0,00 15 000,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 008,00 - 159 420,00 442 588,00
 

   Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica  602 008,00 - 159 420,00 442 588,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2964



   Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalini ścieków w sołectwie Błotnica  0,00 0,00 0,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 515,00 - 134 930,00 374 585,00
 

   Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica  509 515,00 - 134 930,00 374 585,00
 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalini ścieków w sołectwie Błotnica  0,00 0,00 0,00
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00
 

   Rewitalizacja Parku Miejskiego w Złotym Stoku 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

   Skwer Wspólnej Historii Pogranicza 0,00 100 000,00 100 000,00
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 350,00 0,00 14 350,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 350,00 0,00 14 350,00
 

   
Wykonanie audytu oraz inwentaryzacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Złoty Stok 

14 350,00 0,00 14 350,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 876 022,00 0,00 876 022,00
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 802 772,00 0,00 802 772,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00
 

   Wykonanie remontu dachu na świetlicy wiejskiej w Laskach 7 000,00 0,00 7 000,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 999,00 0,00 499 999,00
 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Płonicy 499 999,00 0,00 499 999,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 773,00 0,00 295 773,00
 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Płonicy 295 773,00 0,00 295 773,00
 

 92195  Pozostała działalność 73 250,00 0,00 73 250,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 250,00 0,00 73 250,00
 

   Budowa wiaty na działce gminnej Nr 163/1 obręb Błotnica 11 750,00 0,00 11 750,00
 

   Budowa wiaty w Błotnicy 61 500,00 0,00 61 500,00
 

926   Kultura fizyczna 13 804,00 0,00 13 804,00
 

 92601  Obiekty sportowe 13 804,00 0,00 13 804,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 804,00 0,00 13 804,00
 

   Wymiana ogrodzenia boiska sportowego w Mąkolnie 13 804,00 0,00 13 804,00
 

 
 

Razem 11 316 238,00 686 850,00 12 003 088,00
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2964



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXV//2021 

   Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 20 maja 2021 r.  

 
   WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

Lp. SOŁECTWO ŚRODKI 
FUNDUSZU 

PRZYPADAJĄCE 
SOŁECTWU 

NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZ § WYDATKI  
W RAMACH 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

OGÓŁEM 

1. 

CHWALISŁAW 18 367,00 

1. Utrzymanie porządku i poprawa 

estetyki wsi 

900  

 

 

90004  

 

 

4210 

4300 

 

             5 000,00 

           1 000,00 

 

18 367,00 2.Doposażenie kuchni i świetlicy 
921 92109 

4210 

4300 

9 520,00 

347,00 

3. Organizacja imprez integracyjnych, 

okolicznościowych i innych 
921 92195 

4210 

4300 

2 140,00 

360,00 

2. 

LASKI 35 557,00 

1.Organizacja imprez integracyjnych 
mieszkańców sołectwa Laski  921 92195 4210 2 000,00 

 
 

35 557,00 

2. Poprawa estetyki wsi 
900 90004 

4210 
4300 

1 000,00 
500,00 

3. Uzupełnienie istniejącej numeracji 
na tabliczkach wskazujących dojazd do 
danych posesji wraz z wymiana 
i  montażem słupków 

900 90004 4300             3 500,00 

4. Zakup  i montaż tablic 
informacyjnych                                        921 92195 4300               6 000,00 

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Laskach, zakup i montaż okien w 
świetlicy 

921 
 

92109 
 

4210 
 

7 000,00 
 

6.Wykonanie brakujących punktów 
oświetlenia – zakup i montaż opraw 
oświetleniowych 

900 90015 4300 5 557,00 

   7. Odśnieżanie dróg transportu rolnego 
na terenie sołectwa Laski 600 60016 

4210 
4300 

500,00 
500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2964



   8. Zakup stołów i ławek biesiadnych  921 92195 4210 2 000,00  

   9.Wykonanie remontu dachu na 
świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 7 000,00  

3. 

MĄKOLNO 31 804,00 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 

wsi oraz stanu ochrony środowiska 

   900  
900 

921 
926 

90004 
90004 

92195 
92601 

4210 
 4300 

4270 
6050 

1 500,00 
500,00 

3 000,00 
13 804,00 

31 804,00 2. Wspieranie kultury i sportu na 

terenie wsi 
921 

92195 
92195 

4210 3 500,00 

4300 1 500,00 

3. Doposażenie obiektu świetlicy 

wiejskiej  
   921 92109 4210 8 000,00 

4. 

PŁONICA 17 233,00 

1.  Zakup  wiaty  przystankowej 
600 60016 

4210 

4300 

  6 888,00 

     2 036,00 

17 233,00 
2. Rozbiórka byłej siedziby OSP 700 70005 4300           1 230,00 

3. Zakup i montaż lamp oświetlenia 

ulicznego 
900 90015 4300 4 000,00 

4.  Wizerunek i estetyka wsi   900 

921 

90004 

92195 

4210 

4300 

692,00 

1 637,00 

   5. Uroczystości i imprezy integracyjne 921 92195 4210 750,00  

5. 

BŁOTNICA 15 750,00 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 

wsi 
900 90004 

4210 

4300 

1 000,00 

1 000,00 

15 750,00 
2. Organizacja imprez integracyjnych 

oraz funkcjonowanie świetlicy 
921 92195 4210 2 000,00 

3. Budowa wiaty na działce gminnej nr 

163/1 w Błotnicy 
921 92195 6050 11 750,00 

 OGÓŁEM 118 711,00      
118 711,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2964



ZESTAWIENIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ WYDATKÓW 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 ROK 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLAN 

600 60016 4210 7 388,00 

4300 2 536,00 

700 70005 4300 1 230,00 

900 90004 4210 9 192,00 

4300 6 500,00 

 90015 4300 9 557,00 

 
921 

 
92109 

4210 
4300 
6050 

24 520,00 
347,00 

7 000,00 

 92195 4210 12 390,00 

  4270 3 000,00 

  4300 9 497,00 

  

6050 11 750,00 

926 92601 6050 13 804,00 

RAZEM 118 711,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2964


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-06-18T11:09:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




